
SNØRHOLT VVS & KLOAK ApS

CVR-nr.: 34207208

Snørholtvej 41
9340 Asaa

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Lasse Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNØRHOLT VVS & KLOAK ApS
Snørholtvej 41
9340 Asaa

CVR-nr.: 34207208
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS- og kloak og smedeværksted og anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 1.296.638 mod DKK 683.681 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.544.453.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.24 - 31.12.24 samt balance pr. 31.12.24.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.018.816	2.025.093
Personaleomkostninger	1	-1.241.596	-1.026.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.555	-101.885
Resultat af ordinær primær drift		1.664.665	896.223
Andre finansielle indtægter		69.606	67.742
Øvrige finansielle omkostninger		-59.739	-55.774
Ordinært resultat før skat		1.674.532	908.191
Skat af årets resultat	2	-377.894	-224.510
Årets resultat		1.296.638	683.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.161.638	561.681
I alt		1.296.638	683.681

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.950.988	4.431.192
Materielle anlægsaktiver i alt		3.950.988	4.431.192
Anlægsaktiver i alt		3.950.988	4.431.192
Fremstillede varer og handelsvarer		54.222	53.520
Varebeholdninger i alt		54.222	53.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.603	248.391
Andre tilgodehavender		572	100.000
Tilgodehavender i alt		324.175	348.391
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.066.881	983.410
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.066.881	983.410
Likvide beholdninger		1.905.137	171.876
Omsætningsaktiver i alt		3.350.415	1.557.197
AKTIVER I ALT		7.301.403	5.988.389

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.329.453	3.167.815
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.544.453	3.369.815
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	176.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.891	98.317
Skyldig selskabsskat		271.018	107.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.707	499.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.840.484	1.613.634
Deposita		102.850	123.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.756.950	2.618.574
Gældsforpligtelser i alt		2.756.950	2.618.574
PASSIVER I ALT		7.301.403	5.988.389

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.167.815	122.000	3.369.815
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.161.638	135.000	1.296.638
Egenkapital, ultimo	80.000	4.329.453	135.000	4.544.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Lønninger	1.113.824	919.602
Pensionsbidrag	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	11.867	1.743
Andre personaleomkostninger	73.905	63.640
	<u>1.241.596</u>	<u>1.026.985</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	377.894	224.510
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>377.894</u>	<u>224.510</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2